
UCHWAŁA NR 30/115/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 15 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 

lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, ogłoszony uchwałą Nr 19/73/24 Zarządu 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 10 czerwca 2024 r., przeprowadzony przez Komisję 

konkursową powołaną uchwałą Nr III/18/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 3 

czerwca 2024 r. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim został Pan Piotr 

Selwesiuk, *******************************. 

§ 2. Kandydaci zostaną powiadomieni pisemnie o wynikach konkursu, w terminie 14 dni od 

dnia ostatniego posiedzenia Komisji konkursowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


